
Vlastnosti
• 6-ti rotorová konstrukce hexacoptéry, sklápěcí podvozek
• 360° gimbal kamery s neomezeným otáčením
• Kamera CGO-ET obsahuje zabudované 2 kamery, běžnou a termo
• 6 letových režimů
• Vysílač ST16 se systémem Android s velkým 7-palcovým displejem
• Rotorové ramena lze rychle sklopit pro snadnou a kompaktní přepravu
• Uhlíková konstrukce značně snižuje hmotnost a zvyšuje pevnost
• Failsafe systém zajistí bezpečné přistání při selhání motoru
• Ultrazvukové senzory pomáhají při vyhýbání se překážkám
• Failsafe systém zajistí bezpečné při selhání motoru

 ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNTYHTEU

Technické údaje
Délka   711 mm
Šířka   711 mm
Výška   294 mm
Hmotnost  1800 g
Baterie   LiPol 5400 mAh 4S
Kamera   CGO-ET
Vysílač   ST16 16-kan, 2,4GHz, Android, 7“ displej
Letový čas  20 až 25 minut
Motory   850 kV
Přenos videa  5,8 GHz HD
Rozměr ve složeném stavu 350 x 300 x 245 mm

Vysílač ST16
 Vysílač ST16 má systém Android, je 

16-kanálový, má velký 7“ displej, zobra-
zení HD 720p videa v reálném čase 

a přenos 5,8 GHz.

Yuneec Typhoon H CGO-ET, Wizard, batoh

Sklápěcí ramena
Typhoon H velmi skladný, protože se 
ramena s motory sklápí dolů kolem 

podvozku, takže se vejde do malého 
přepravního obalu.

Kamera CGO-ET
Set Typhoon H má 360° gimbal, kom-
binovanou termo a klasickou kameru 

CGO3-ET

Šestiramenná konstrukce
Díky 6-ti rotorovému uspořádání lze  
bezpečně přistát, pokud by došlo k 

selhání některého z motorů.

Typhoon H obsahuje bezpečnostní funkce jako je pomyslný bezpečnostní plot kolem pilota, proměnné řízení rychlosti, návrat domů, návrat 
domů při slabé baterii a FAA zákaz letu. Nové programovací funkce s novými letovými nebo foto režimy jsou Point of Interest, Orbit Me, Cur-
ved Cable Cam, Follow Me / Watch M, Dynamic Return to Home a Journey.


